dezembro de 2006, e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições 
estabelecidas neste Edital e seus Anexos. 

OBJETO: Formação de registro de preços para aquisição de materiais e produtos 
odontológicos, para suprir a demanda das unidades de saúde do município. 
VALOR ESTIMADO: R$ 215.794,15 (duzentos e quinze mil, setecentos e noventa e quatro 
reais e quinze centavos). 
ÓRGÃO LICITANTE: Prefeitura do Município de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná, 
CNPJ/MF nº 95.587.648/0001-12. 
LOCAL: Página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL COMPRAS 
(https://bllcompras.org.br) 
DATA E HORA DE ABERTURA E JULGAMENTO:

[...]

4 1 COBERTOR SOLTEIRO 150cm x 220cm, composição 180 fios - 
microfibra, com gramatura de 300g/m² ou superior. 

VITTAFLEX 
VITTALY 

UN 800,00 34,80 27.840,00 

TOTAL 90.720,00 

DO VALOR DO CONTRATO:  
Pela execução do objeto o contratante pagará ao contratado até o valor global de até R$ 90.720,00 
(noventa mil setecentos e vinte reais) 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Os Recursos destinados ao pagamento dos serviços/produtos de que trata o presente Edital estão 
descritos no orçamento vigente: 

Exercício da Despesa Funcional Programática Conta Fonte de Recurso Natureza da Despesa

[...]

com área de 19.945,98m², em conformidade com o
Convênio nº 281/2024 - SECID, celebrado entre o
Estado do Paraná, através da Secretaria de Estado
das Cidades, Serviço Social Autônomo
PARANACIDADE e o Município de Nova Laranjeiras.

GB 1,00 4.838.159,00 4.838.159,00

TOTAL 4.838.159,00

R$ 4.838.159,00 (Quatro Milhões, Oitocentos e Trinta e Oito Mil, Cento e Cinqüenta e Nove Reais).

Nova Laranjeiras/PR, 26 de junho de 2024.

...............................................
FABIO ROBERTO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

...............................................
Assinatura  do Re sponsá ve l

1

Município de Nova Laranjeiras

[...]

Latitude 25°20'26.4"S - Longitude 52°
40'02.2"W 

GB 1,00 31.000,00 31.000,00

1 4 CONSTRUÇÃO DE CHURRASQUEIRA COM ÁREA
DE 27,00M² - ALDEIA VILA NOVA 

Coordenadas
geográficas: Latitude 25°20'17.7"S - Longitude 52°
38'07.3"W 

GB 1,00 31.000,00 31.000,00

TOTAL 124.000,00

R$ 124.000,00 (Cento e Vinte e Quatro Mil Reais).

Nova Laranjeiras/PR, 26 de junho de 2024.

...............................................
FABIO ROBERTO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

...............................................
Assinatura  do Re sponsá ve l

Município de Nova Laranjeiras

[...]

Tipo LT pra rocha, diâmetro
externo 1.298 mm, largura
sucção 490 mm, circuferencia de
rolamento 3.835 mm,
profundidade do sulco 38 mm,
carga 4.135 kg, pressão 44 PSI,
velocidade 40 km/h. 

SUPERGU
IDE

R R4 UN 6,00 3.700,00 22.200,00

TOTAL 313.974,00

R$ 667.574,14 (Seiscentos e Sessenta e Sete Mil, Quinhentos e Setenta e Quatro Reais e Quatorze Centavos).

Nova Laranjeiras/PR, 26 de junho de 2024.

...............................................
FABIO ROBERTO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

...............................................
Assinatura  do Re sponsá ve l

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRMOND